
 

Warszawa, dnia 5 września 2024 r. 

Poz. 55 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 4 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw programu pod 

nazwą „Kto ty jesteś? – Polak mały” na 2024 r. 

Na podstawie art. 30d ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 

r. poz. 737 i 854) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 5 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania Zespołu 

doradczego do spraw programu  pod nazwą „Kto ty jesteś? – Polak mały” na 2024 r. (Dz. Urz. ME poz. 

48) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Joanna Bronisławska, 

b) Maria Dzieciątek, 

c) Jacek Gębala, 

d) Monika Goszcz, 

e) Paulina Kozanecka, 

f) Mateusz Krakowczyk, 

g) Anna Kwiatkowska-Bieda, 

h) Elżbieta Łazarewicz-Wyrzykowska, 

i) Marta Pacholczyk-Sanfilippo, 

j) Milena Ratajczak, 

k) Monika Rudnicka, 

l) Paweł Szewczyk, 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 55 

 

m) Katarzyna Świętochowska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 


